
UAB KITA KOMPETENCIJA SERTIFIKAVIMO SKYRIUS 
 

GAMTINIŲ DUJŲ IR SUSKYSTINTŲJŲ NAFTOS DUJŲ ENERGETIKOS SEKTORIAUS DARBUOTOJŲ  

SERTIFIKAVIMOPAŽYMĖJIMŲ REGISTRAS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

pavardė 
Atestavimo sritis 

P
až

y
m

ėj
im

o
 

u
n
ik

al
u
s 

n
u
m

er
is

 

P
až

y
m

ėj
im

o
 

įs
ig

al
io

ji
m

o
 

d
at

a 

P
až

y
m

ėj
im

o
 

g
al

io
ji

m
o
 

d
at

a 

P
ir

m
o
 

p
až

y
m

ėj
im

o
 

iš
d
av

im
o
 

d
at

a 

P
až

y
m

ėj
im

o
 

g
al

io
ji

m
o
 

su
st

ab
d
y
m

o
 

d
at

a 

P
až

y
m

ėj
im

o
 

g
al

io
ji

m
o
 

su
st

ab
d
y
m

o
 

te
rm

in
as

 

P
až

y
m

ėj
im

o
 

g
al

io
ji

m
o
 

p
an

ai
k
in

im
o
 

d
at

a 

1 Arūnas 

Pundys 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA001 2014.10.16 2019.10.15 2014.10.16 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

2 Milda 

Bareikienė 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo 

degiųjų dujų sistemų eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Vadovauti 

vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

 

DA002 2014.10.16 2019.10.15 2006.10.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

3 Albinas 

Bareika 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA003 2014.10.16 2019.10.15 2009.02.04 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



4 Virginijus 

Visakavičius 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA004 2014.10.16 2019.10.15 2008.10.30 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

5 Vytautas 

Martinkėnas 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo 

degiųjų dujų sistemų eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Vadovauti 

vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

DA005 2014.10.16 2019.10.15 2009.05.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

6 Virginijus 

Matonis 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo 

degiųjų dujų sistemų eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Vadovauti 

vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

DA006 2014.10.16 2019.10.15 2009.05.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

7 Izidorius 

Mickus 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, 

apsaugos nuo korozijos įrenginius) eksploatuojantys 

darbininkai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus 

ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

DA007 2014.10.16 2017.10.15 2014.10.16 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo produktų 

šalinimo sistemas) 
8 Virginijus 

Matonis 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, 

apsaugos nuo korozijos įrenginius) eksploatuojantys 

darbininkai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus 

ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo produktų 

šalinimo sistemas) 

DA008 2014.10.16 2017.10.15 2009.05.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

9 Valentinas 

Sinkevičius 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA009 2014.10.16 2019.10.15 2014.10.16 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

10 Vytautas 

Sinkevičius 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus 

ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo produktų 

šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA010 2014.10.16 2019.10.15 2014.10.16 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

11 Jaroslavas 

Semaško 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

DA011 2014.10.16 2019.10.15 2008.09.25 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus 

ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo produktų 

šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

12 Stasys 

Pocius 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. Vartotojų degiųjų 

dujų sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, 

apsaugos nuo korozijos įrenginius) eksploatuojantys 

darbininkai 

Eksploatuoti  (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo produktų 

šalinimo sistemas) 

DA012 2014-11-28 2017.11.27 2011.01.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

13 Egidijus 

Žukauskas 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. Vartotojų degiųjų 

dujų sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, 

apsaugos nuo korozijos įrenginius) eksploatuojantys 

darbininkai 

Eksploatuoti  (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 

technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo produktų 

šalinimo sistemas) 

DA013 2014-11-28 2017.11.27 2011.01.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

14 Albinas 

Dastikas 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA014 2014-11-28 2017.11.27 2009.05.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

15 Henrik Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. DA015 2014-11-28 2017.11.27 2009.05.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



Skočik Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

16 Sergej 

Antropov 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA016 2014-11-28 2017.11.27 2014-11-28 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

17 Asta 

Misiukienė 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA017 2014-11-28 2017.11.27 2009.12.10 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

18 Jonas 

Snukiškis 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA018 2014-11-28 2017.11.27 2009.11.30 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

19 Anatol Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. DA019 2014-11-28 2017.11.27 2008.04.24 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



Bylinski Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

2015 m. 

20 Rimantas 

Grekauskas 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

DA020 2015.02.20 2020.02.19 2010.04.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

21 Tomas 

Steponaitis 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

DA021 2015.02.20 2020.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

22 Tomas 

Steponaitis 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA022 2015.02.20 2020.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

23 Rimantas 

Grekauskas 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

DA023 2015.02.20 2020.02.19 2010.04.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

24 Tomas 

Steponaitis 

Veiklos sritis: Suskystintųjų naftos dujų laikymas, pilstymas, 

skirstymas ir tiekimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Suskystintųjų naftos dujų 

įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys ir filialų vadovai, 

atsakingi už suskystintųjų naftos dujų sistemų (SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų sistemų, pilstymo stočių ir pilstymo postų) 

įrenginių eksploatavimo organizavimą 

Organizuoti suskystintųjų naftos dujų sistemų  (SND 

rezervuarų, SND skirstomųjų sistemų, pilstymo stočių ir 

pilstymo postų) įrenginių eksploatavimą 
 

DA024 2015.02.20 2020.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

25 Rimantas 

Grekauskas 

Veiklos sritis: Suskystintųjų naftos dujų laikymas, pilstymas, 

skirstymas ir tiekimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Suskystintųjų naftos dujų 

įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys ir filialų vadovai, 

atsakingi už suskystintųjų naftos dujų sistemų (SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų sistemų, pilstymo stočių ir pilstymo postų) 

įrenginių eksploatavimo organizavimą 

Organizuoti suskystintųjų naftos dujų sistemų  (SND 

rezervuarų, SND skirstomųjų sistemų, pilstymo stočių ir 

pilstymo postų) įrenginių eksploatavimą 

DA025 2015.02.20 2020.02.19 2010.04.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

26 Kęstas 

Baliulis 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys, darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA026 2015.02.20 2017.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

27 Dainius 

Bintautas 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

DA027 2015.02.20 2020.02.19 2008.04.03 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

28 Juozas 

Kančys 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

DA028 2015.02.20 2020.02.19 2009.10.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

29 Laurynas 

Žvalionis 
Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

DA029 2015.02.20 2020.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

30 Laurynas 

Žvalionis 
Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA030 2015.02.20 2020.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

31 Paulius 

Stankevičius 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys, darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA031 2015.02.20 2017.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

32 Bogdan 

Drozd 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys, darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA032 2015.02.20 2017.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

33 Sergej 

Charlamov 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys, darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA033 2015.02.20 2017.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

34  Vainius Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 
DA034 2015.02.20 2020.02.19 2015.02.20 0000.00.00 0000.00.00 2016.10.20 



Gulbinas vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 
35 Marijonas 

Urbanavičius 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

DA035 2015.02.20 2020.02.19 2010.10.27 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

36 Aurimas 
Žilinskas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA036 2015.03.26 2020.03.25 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

37 Ernestas 
Matiukas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA037 2015.03.26 2018.03.25 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

38 Jaroslav 
Grudzinski 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

DA038 2015.03.26 2020.03.25 2012.02.24 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

39 Algirdas Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 
DA039 2015.03.26 2020.03.25 2009.10.21 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



Grigaliūnas 
 
 
 
 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

40 Modestas 
Skodžius 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA040 2015.03.26 2020.03.25 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

41 Algis 
Banevičius 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės  struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 

dujų sistemų eksploatavimą 

Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

DA041 2015.03.26 2020.03.25 2009.10.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

42 Petras Garbus 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės  struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 

dujų sistemų eksploatavimą 

Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

DA042 2015.03.26 2020.03.25 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

43 Darius 
Lukoševičius 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės  struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 

dujų sistemų eksploatavimą 

Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

DA043 2015.03.26 2020.03.25 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

44 Gitana 
Dailidaitė 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

DA044 2015.03.26 2020.03.25 2012.02.03 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

45 Stanislovas 
Zmejevskis 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės  struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 

dujų sistemų eksploatavimą 

Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

DA045 2015.03.26 2020.03.25 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

46 Izidorius 
Mickus 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės  struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 

dujų sistemų eksploatavimą 

Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

DA046 2015.03.26 2020.03.25 2010.04.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

47 Algirdas 
Narkevičius 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės  struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 

dujų sistemų eksploatavimą 

Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 

(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams 

DA047 2015.03.26 2020.03.25 2010.10.01 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

48 Vytautas 
Martinkėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas10 (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys specialistai 

Eksploatuoti9 (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą10 (ne 

didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

DA048 2015.03.26 2020.03.25 2012.11.27 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

49 Algis 
Budėnas 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas10 (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

DA049 2015.03.26 2018.03.25 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



korozijos įrenginius) eksploatuojantys darbininkai 

Eksploatuoti9 (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą10 (ne 

didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

50 Vidmantas 
Samys 

 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

arba organizuoti ir būti atsakingam už vartotojo degiųjų dujų 

sistemos eksploatavimą 

DA050 2015.03.26 2020.03.25 2007.10.11 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

51 Ivan Marško 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA051 2015.04.08 2018.04.07 2014.05.27 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

52 Jurij Vavilov 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA052 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

53 Nikolaj Trukšin 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA053 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

54 Silvijus 
Dalieba 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA054 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

55 Antanas 
Kuzma 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

DA055 2015.04.08 2020.04.07 2013.03.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

56 Antanas 
Kuzma 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA056 2015.04.08 2020.04.07 2013.03.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

57 Kęstas 
Žukauskas 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA057 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

58 Kęstas 
Žukauskas 
 
 
 

Veiklos sritis Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas10 (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys  darbininkai 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

DA058 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

59 Sigitas 
Ruzgus 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA059 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

60 Sigitas 
Ruzgus 
 
 

Veiklos sritis Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas10 (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys  darbininkai 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

DA060 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

61 Viktoras Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 
DA061 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



Malakauskas 
 
 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

62 

Viktoras 
Malakauskas 
 
 
 
 

Veiklos sritis Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas10 (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys  darbininkai 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

DA062 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

63 
Mindaugas 
Karalevičius 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA063 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

64 

Mindaugas 
Karalevičius 
 
 

Veiklos sritis Degiųjų dujų vartojimas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas10 (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys  darbininkai 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 

paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius technologinius 

įrenginius, degimo oro ir degimo produktų šalinimo sistemas) 

DA064 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

65 Petras 
Terekas 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA065 2015.04.08 2018.04.07 2013.03.27 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

66 Hendrik 
Zakševskij 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA066 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

67 Jan Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 
DA067 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



Markovskij 
 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

68 Arvydas 
Paškevičius 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA068 2015.04.08 2018.04.07 2013.03.27 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

69 Michail Jotko 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA069 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

70 Antanas 
Jarašius 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA070 2015.04.08 2020.04.07 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

71 Marius Pauža 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA071 2015.04.08 2020.04.07 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

72 Marius Pauža 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA072 2015.04.08 2020.04.07 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

73 Andrius 
Putna 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA073 2015.04.08 2020.04.07 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

74 Andrius Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų DA074 2015.04.08 2020.04.07 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



Putna 
 
 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

75 Gintaras 
Kurmilavičius 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA075 2015.04.08 2020.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

76 Neringa 
Skodžienė 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA076 2015.04.08 2020.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

77 Marius 
Gaukštas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA077 2015.04.08 2020.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

78 Vidas 
Kanaporis 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA078 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

79 Darjuš 
Petrulevič 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA079 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

80 Vidmantas 
Navickas 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

DA080 2015.04.08 2018.04.07 2015.04.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



 suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

81 Alvydas 
Radžiūnas 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA081 2015.04.09 2018.04.08 2014.11.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

82 Albinas 
Bareika 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA082 2015.04.09 2020.04.08 2009.02.04 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

83 Stasys Pocius 
 
 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA083 2015.04.09 2018.04.08 2011.01.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

84 Egidijus 
Žukauskas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA084 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

85 Andrius 
Grekauskas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA085 2015.04.09 2020.04.08 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

86 Andrius 
Grekauskas 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 

sistemas eksploatuojančios įmonės struktūrinių padalinių 

vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 

dujų sistemų eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemų eksploatavimo (technologinio valdymo, 

techninės priežiūros, remonto, matavimo, bandymo, paleidimo 

DA086 2015.04.09 2020.04.08 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



ir derinimo) darbams 

 

87 Andrius 
Grekauskas 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys specialistai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

DA087 2015.04.09 2020.04.08 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

88 Andrius 
Grekauskas 
 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti 

atsakingam už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA089 2015.04.09 2020.04.08 2012.04.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

89 Tomaš 
Tomaševič 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA088 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

90 Jonas 
Maciūnas 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA090 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

91 Olegas 
Maceika 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA091 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

92 Darius Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 
DA092 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



Sūdžius 
 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

93 Saulius 
Kanapickas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA093 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

94 Kęstutis 
Dabrovolskas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA094 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

95 Piotr 
Sosnovskij 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA095 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

96 Vilius 
Lebednykas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA096 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

97 Petras 
Garbus 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA097 2015.04.09 2020.04.08 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

98 Stanislavas 
Zmejevskis 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA098 2015.04.09 2020.04.08 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

99 Darius 
Lukoševičiua 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

DA099 2015.04.09 2020.04.08 2015.03.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



 suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

100 Algis 
Banevičius 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA100 2015.04.09 2020.04.08 2009.10.20 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

101 Modestas 
Skodžius 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA101 2015.04.09 2020.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

102 Marius 
Gaukštas 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA102 2015.04.09 2020.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

103 Andrius 
Grekauskas 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA103 2015.04.09 2020.04.08 2008.01.31 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

104 Tomas 
Steponaitis 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA104 2015.04.09 2020.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

105 Natali 
Gerbreder 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA105 2015.04.09 2020.04.08 2011.06.22 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

106 Gitana 
Dailidaitė 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 
DA106 2015.04.09 2020.04.08 2012.02.03 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



 
 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

107 Saulius 
Misiukas 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA107 2015.04.09 2020.04.08 2013.06.28 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

108 Martynas 
Šlipaitis 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA108 2015.04.09 2020.04.08 2013.06.28 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

109 Jan Dakševič 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA109 2015.04.09 2018.04.08 2013.06.25 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

110 Marek 
Vysocki 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA110 2015.04.09 2018.04.08 2013.06.25 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

111 Justas 
Jaruševičius 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA111 2015.04.09 2018.04.08 2014.07.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

112 Tadeuš 
Vinslav 
 
 
 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam 

už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA112 2015.04.09 2020.04.09 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



113 Tomas 
Kašėta 
 
 
 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam 

už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA113 2015.04.09 2020.04.09 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

114 Leonas 
Pitrėnas 
 
 
 
 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam 

už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA114 2015.04.09 2020.04.09 2008.04.24 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

115 Andrius 
Valteris 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys darbininkai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

DA115 2015.04.09 2018.04.09 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

116 Mark Čiornyj 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys darbininkai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

DA116 2015.04.09 2018.04.09 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

117 Romualdas Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 
DA117 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



Jakavičius 
 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

 

118 Gediminas 
Baranauskas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA118 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

119 Valentinas 
Narušis 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA119 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

120 Donatas 
Raulynaitis 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA120 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

121 Viktoras 
Aleksejevas 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA121 2015.04.09 2018.04.08 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

122 Modestas 
Skodžius 
 
 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys specialistai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

DA122 2015.04.09 2018.04.09 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

123 Marius 
Gaukštas 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

DA123 2015.04.09 2018.04.09 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



 
 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys specialistai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

124 Laurynas 
Žvalionis 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA124 2015.04.09 2018.04.09 2015.04.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

125 Dainius 
Misiūnas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA125 2015.04.17 2018.04.16 2015.04.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

126 Audrius 
Meilūnas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA126 2015.04.17 2018.04.16 2015.04.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

127 Vitalijus 
Krisiūnas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA127 2015.04.17 2018.04.16 2015.04.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

128 Saulius 
Rauckis 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA128 2015.04.17 2018.04.16 2014.04.10 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

129 Vytautas 
Giedrys 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys darbininkai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

DA129 2015.04.17 2018.04.16 2015.04.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

130 Andrej 
Zmačinskij 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys darbininkai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

DA130 2015.04.17 2018.04.16 2015.04.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

131 Ričardas 
Mackevičius 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA131 2015.04.17 2020.04.16 2008.02.15 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

132 Valentin 
Strebčenko 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA132 2015.04.17 2018.04.16 2015.04.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

133 Tomas 
Arbačiauskas 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA133 2015.04.17 2018.04.16 2015.04.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

134 Dainius 
Kremensas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA134 2015.04.17 2018.04.16 2015.04.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

135 Bronius 
Jaruševičius 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

DA135 2015.04.17 2018.04.16 2007.03.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

136 Ričardas 
Mackevičius 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA136 2015.04.17 2020.04.16 2008.02.15 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

137 Admundas 
Butkus 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 

(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi 

už dujų įrenginių statybos (montavimo) organizavimą įmonėje 

Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų įrenginių 

statybą (montavimą) 

DA137 2015.04.17 2020.04.16 2013.03.18 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

138 Edmundas 
Rekašius 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys darbininkai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

DA138 2015.07.29 2018.07.28 2008.04.30 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

39 Pranas 
Dunauskis 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys darbininkai 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) 

DA139 2015.07.29 2018.07.28 2014.06.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

140 Jūratė 
Kislauskienė 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 
DA140 2015.07.29 2020.07.28 2010.07.15 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



 
 
 
 
 
 

sistemas eksploatuojančios įmonės8 struktūrinių padalinių 
vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 
dujų sistemų eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų eksploatavimo (technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, remonto, matavimo, bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams 

141 Antanas 
Anusevičius 
 
 
 
 
 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 
sistemas eksploatuojančios įmonės8 struktūrinių padalinių 
vadovai ar jų įgalioti asmenys, atsakingi už vartotojo degiųjų 
dujų sistemų eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų eksploatavimo (technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, remonto, matavimo, bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams 

DA141 2015.07.29 2020.07.28 2010.07.15 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

142 Jerzy Efiszov 
 
 
 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam 

už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA142 2015.07.29 2020.07.28 2008.02.28 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

143 Raimundas 
Liutkevičius 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA143 2015.07.29 2020.07.28 2015.07.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

144 Zenonas 
Ovčerkas 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA144 2015.07.29 2018.07.28 2015.07.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

145 Aleksandr 
Troc 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

DA145 2015.07.29 2018.07.28 2015.07.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

146 Jevgenij 
Tunkevič 
 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA146 2015.07.29 2018.07.28 2015.07.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

147 Oleg 
Olševskij 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA147 2015.07.29 2018.07.28 2015.07.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

148 Admundas 
Butkus 
 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA148 2015.07.29 2020.07.28 2013.03.18 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

149 Lautynas 
Butkus 
 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys  specialistai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA149 2015.07.29 2020.07.28 2010.02.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

150 Regina Druta 
 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam 

už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA150 2015.07.29 2020.07.28 2009.11.26 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

151 Valdas Kizas Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam 

DA151 2015.09.04 2020.09.03 2013.03.09 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

152 Arūnas 
Orlakas 

Energetikos darbuotojo kategorija: Asmuo, atsakingas už 

vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 

vartotojo degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 

dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo sistemas) arba organizuoti ir būti atsakingam 

už vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA152 2015.09.04 2020.09.03 2010.03.05 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

153 Tomas 

Steponaitis 
Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA153 2015.09.04 2018.09.03 2015.09.04 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

154 Romas 

Laibinis 
Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 

objektų ir įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojo kategorija: Gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius montuojantys darbininkai 

Montuoti, bandyti, derinti, paleisti gamtinių dujų ir 

suskystintųjų naftos dujų įrenginius 

DA154 2015.09.04 2018.09.03 2015.09.04 0000.00.00 0000.00.00 2016.10.20 

155 Natali 
Gerbreder 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų objektų ir 
įrenginių statyba (montavimas) 

Energetikos darbuotojų kategorija: Gamtinių dujų ir 
suskystintųjų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos 
(montavimo) įmonių vadovai ar jų įgalioti asmenys, 
atsakingi už dujų įrenginių statybos (montavimo) 
organizavimą įmonėje 
Organizuoti gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų 
įrenginių statybą (montavimą) 

DA155 2015.09.04 2020.09.03 2011.06.22 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

156 Julius  
Tabulevičius 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 
Energetikos darbuotojų kategorija: Asmuo, atsakingas už 
vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 
Eksploatuoti  (technologiškai valdyti, techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) vartotojo degiųjų 
dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) ir(ar) organizuoti ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų sistemos eksploatavimą 

DA156 2015.09.04 2020.09.03 2015.09.04 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



157 Audrius 
Glaveckas 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas.  

Energetikos darbuotojo kategorija: Vartotojų degiųjų dujų 

sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 

vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 

korozijos įrenginius) eksploatuojantys darbininkai  

Atestavimo sritis ir suteikiamos teisės: Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, paleisti ir derinti) 
vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne didesnio kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, dujinius prietaisus, 
dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo sistemas)  

DA157 2015.09.04 2018.09.03 2010.11.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

158 Vykintas 
Belickas 

Veiklos sritis: Gamtinių dujų ir suskystintųjų naftos dujų objektų 
ir įrenginių statyba (įrengimas) 
Energetikos darbuotojų kategorija: Gamtinių dujų (perdavimo 
sistemos, skirstymo sistemos ir (ar) vartotojo sistemos) ir 
suskystintų naftos dujų objektų ir įrenginių statybos (įrengimo) 
įmonių vadovai ir jų įgalioti asmenys, atsakingi už dujų įrenginių 
statybos (įrengimo) organizavimą įmonėje  
Organizuoti gamtinių dujų (perdavimo sistemos, skirstymo 
sistemos ir (ar)  vartotojo sistemos) ir suskystintų naftos dujų 
įrenginių statybą (įrengimą). 

DA158 2015.12.08 2020.12.08 2015.12.08 0000.00.00 0000.00.00 2016.10.20 

159 Laurynas 
Butkus 

 Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 
Energetikos darbuotojų kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 
sistemas eksploatuojančios įmonės vadovas ar jos įgaliotas 
asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimą. 
Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 
(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams. 

DA159 2015.12.08 2020.12.08 2010.02.17 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

160 Arūnas 
Abaravičius 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 
Energetikos darbuotojų kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 
sistemas eksploatuojančios įmonės vadovas ar jos įgaliotas 
asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimą. 
Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 
(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams. 

DA160 2015.12.08 2020.12.08 2004.07.29 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

161 Algis 
Lelekauskas 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas 
Energetikos darbuotojų kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 
sistemas eksploatuojančios įmonės vadovas ar jos įgaliotas 
asmuo, atsakingas už vartotojo degiųjų dujų sistemų 

DA161 2015.12.08 2020.12.08 2011.05.19 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 



eksploatavimą. 
Vadovauti vartotojų degiųjų dujų sistemų eksploatavimo 
(technologinio valdymo, techninės priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, paleidimo ir derinimo) darbams. 

162 Stasys   
Sabaliauskas 

Veiklos sritis: Degiųjų dujų vartojimas. 
Energetikos darbuotojų kategorija: Vartotojo degiųjų dujų 
sistemas (ne didesnio kaip 16 bar darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus, dujų slėgio reguliavimo įrenginius, apsaugos nuo 
korozijos įrenginius) ekploatuojantys darbininkai. 

Eksploatuoti (techniškai prižiūrėti, remontuoti, matuoti, bandyti, 
paleisti ir derinti) vartotojų degiųjų dujų sistemą (ne diesnio kaip 
16bar darbinio slėgio dujotiekių vamzdynus ir jų įrenginius, 
dujinius technologinius įrenginius, degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo sistemas). 

DA162 2015.12.29 
 

2018.12.29 
 

1998.07.08 0000.00.00 0000.00.00 0000.00.00 

 


